山梨県こども食堂支援事業事業者選定委員会 会議録

１ 日 時 令和７年５月２８日（金）１４時００分～１４時５０分

２ 場 所 山梨県防災新館３０２会議室

３ 出席委員（３人）敬称略

 ・委員長 依田勇人

 ・委 員（五十音順）

  小山敏行、渋谷雅人

 ・事務局

  総合県民支援局こども福祉課家庭福祉担当２名

４ 傍聴者等の数

  ０人

５ 次第

１ 開会

２ 委員長あいさつ

３ 議事

（１）参加資格及び審査基準について

（２）企画提案書の審査について

（１）議事 参加資格及び審査基準について（公開）

  資料１ 資格審査表（非公表）、資料２ 採点基準に基づき、事務局から説明が行

われた。

○委員長

ただいま事務局から、参加者の資格等につきまして説明がありましたが、質問ござ

いますか。

○委員長

特にないようですので、応募１団体が参加資格を満たしていることといたします。

（２）議事 企画提案書の審査について（非公開）

以上